

采购合同

甲方：浙江万里学院
乙方：中国电信股份有限公司宁波分公司
签订地点：浙江万里学院

经公开招标采购（项目编号：SZCG-2025-055）及双方友好协商，浙江万里学院（以下简称甲方）与中国电信股份有限公司宁波分公司（以下简称乙方）就甲方浙江万里学院回龙校区数据中心机房升级改造项目向乙方采购以下产品，达成如下协议，并签订本合同书及合同技术附件。投标文件作为本合同技术附件，与本合同具有同等法律效力。

下列文件构成本合同的组成部分，认为是一个整体，彼此互相补充。为便于解释，组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：a，本合同书；b，本合同书的附件；c，乙方的投标文件；d，甲方的招标文件。

一、合同内容

序号	产品/服务名称	产地及品牌	型号	数量	单价（元）	合价（元）
1	机房装修					
1.1	顶面防尘乳胶漆	上海 立邦	防尘乳胶漆	145	45	6525
1.2	铝合金微孔吊顶	天津 精美特	600*600*0.8	145	135	19575
1.3	收边条	宁波 国产	国标定制	72	5	360
1.4	静电地板	南通 科星	HDG	145	250	36250
1.5	机房踏步	宁波 国产	国标定制	1	800	800
1.6	地面防静电漆	佛山 彩图	防静电漆	145	45	6525
1.7	墙面防尘乳胶漆	上海 立邦	防尘乳胶漆	290	45	13050
1.8	彩钢板（机房）	常州 耐德林	1200×3000mm	150	235	35250
1.9	踢脚线（不锈钢）	宁波 国产	国标	72	50	3600
1.1	机房防火门（双门）	宁波 国产	国标定制	1	4500	4500
1.11	机房防火门（单门）	宁波 国产	国标定制	2	2000	4000
2	机房综合布线					
2.1	铜排	宁波 国产	国标定制	60	80	4,800
2.2	铜带	宁波 国产	国标定制	300	6	1,800

2.3	绝缘端子柱	宁波 国产	国标定制	1	200	200
2.4	接地电缆	杭州 中策	国标	1	1000	1000
2.5	市电配电柜	福建 嘉辉尔	国标定制	1	39484	39484
2.6	UPS 配电柜	福建 嘉辉尔	国标定制	1	6455	6455
2.7	UPS 输入输出 电缆	杭州 中策	ZR-YJV-4*24 0+1*120	40	1027	41080
2.8	列头柜输入 电缆	杭州 中策	ZR-YJV-4*18 5+1*95	35	821	28735
2.9	机柜电缆	杭州 中策	ZR-RVV-3*6	900	23	20700
2.1	列间空调电 缆	杭州 中策	ZR-YJV-5*10	150	52	7800
2.11	房间空调电 缆	杭州 中策	ZR-YJV-5*6	15	33	495
2.12	电池至 UPS 主 机电缆	杭州 中策	ZR-BVR-1*15 0	120	157	18840
2.13	LED 灯盘	中山 欧普	600*600	16	75	1200
2.14	插座	宁波 公牛	86 型	6	10	60
2.15	照明电线	杭州 中策	BV1.5mm	100	3	300
2.16	维修插座电 线	杭州 中策	YJV3*2.5mm	40	12	480
2.17	安全出口指 示灯	深圳 温特孚	国标	4	15	60
2.18	照明开关	宁波 公牛	86 型	4	12	48
2.19	承重支架	宁波 国产	国标定制	53	800	42400
2.2	配件	宁波 国产	国标	1	5000	5000
2.21	铝合金走线 架	宁波 纬诚	CAL400-3000 -AB-9-W	50	468	23400
3	数据中心智 慧机柜	宁波 纬诚	IC8000-M612 20	25	2600	65000
4	智慧机柜侧 板	杭州 H3C	JG-CB1220-M Q	3	320	960
5	快开盲板	杭州 H3C	JG-MB-1U	250	10	2500
6	快开盲板	杭州 H3C	JG-MB-2U	125	10	1250
7	智慧机柜轻 载托盘	杭州 H3C	JG-TP-100-Q	25	90	2250
8	L 型托架	杭州 H3C	JG-TP-50-L	25	40	1000

9	水平理线器	杭州 H3C	JG-LX-1-S	25	20	500
10	智慧机柜 M 型 走线槽	杭州 H3C	JG-ZX-M36	30	200	6000
11	智慧机柜顶 后挡板	杭州 H3C	TD-DB6H	30	60	1800
12	智慧模块化 通道照明灯 具	杭州 H3C	TD-ZM-FW-6	30	110	3300
13	智慧模块化 通道功能天 窗	宁波 国优	TD-TC-GN-60 0-3-12	3	920	2760
14	智慧模块化 通道翻转天 窗	杭州 H3C	TD-TC-FZ-60 0-3-12	12	990	11880
15	智慧模块化 通道门楣	杭州 H3C	TD-MM122	2	880	1760
16	人脸识别门 禁控制一体 机	杭州 中控	Xface600(IC /BS)	2	1670	3340
17	IC 卡发卡器	杭州 中控	CR20M	1	390	390
18	IC 卡	杭州 中控	RFIC02A	10	10	100
19	指纹采集器	宁波 国优	ZK4500	1	670	670
20	智慧模块化 通道电源控 制箱	杭州 H3C	TD-KZX-2	1	3470	3470
21	电源控制箱	杭州 H3C	TD-DGKZX-1	2	1120	2240
22	通道安装附 件	宁波 国优	TD-FJ	1	1320	1320
23	智慧模块化 通道跨通道 走线桥架	杭州 H3C	TD-ZXT412	2	500	1000
24	智慧模块化 双通道自动 平移门	杭州 H3C	TD-DM-PY220	1	12260	12260
25	智慧模块化 双通道自动 平移门	杭州 H3C	TD-DM-PY220 -Y-KK-43	1	12920	12920

26	智慧机柜专用普通 PDU	杭州 H3C	PDU-3224-S	58	250	14500
27	精密配电柜	杭州 H3C	PD-JM-400A-220KW-2	1	39620	39620
28	模块化 UPS 主机	杭州 H3C	UPS-M50-300	2	47390	94780
29	模块化 UPS 功率模块	杭州 H3C	UPS-MM50	12	22160	265920
30	铅酸蓄电池	肇庆 理士	DJM12250S	80	1634	130720
31	壁挂式电池开关箱	杭州 H3C	BGKGX-DC-800-4P-1	2	14062	28124
32	40 节四层电池架	杭州 H3C	DCJ-40-250-4	2	6684	13368
33	列间空调	杭州 H3C	KT-LFP-40-W S-A	4	69860	279440
34	房间级空调	青岛 海信	KFR-75LW/T08D-N2	1	8000	8000
35	智慧空调延长组件	杭州 H3C	KT-YC-LF	1	4810	4810
36	列间空调安装辅材	宁波 国产	国标定制	6	8500	51000
37	房间空调安装辅材	宁波 国产	国标定制	1	1500	1500
38	空调给排水系统	宁波 国产	国标定制	7	300	2100
39	室外机基墩	宁波 国产	国标定制	7	800	5600
40	监控触摸屏	深圳 视通联合	STU-4300HD	1	5070	5070
41	动环监控主机	杭州 H3C	IC1000-AC-S01	1	8670	8670
42	微动环监控平台系统软件	杭州 H3C	ICMS-V1	1	2320	2320
43	电话, 短信告警模块	宁波 国产	国标定制	1	1180	1180
44	手机 APP 客户端接入接口	杭州 H3C	APP	1	3100	3100
45	动环调试	杭州 H3C	DHTS-C	1	12380	12380

46	温湿度传感器	深圳 栅格	SG-TH-RS485	6	250	1500
47	烟雾探测器	泰州 三江	JTY-GD-T12	6	120	720
48	红外传感器	深圳 精华隆	ED691	6	190	1140
49	声光报警器	深圳 精华隆	ES603	2	40	80
50	绳式水浸传感器	深圳 栅格	SG-LDS-2	7	310	2170
51	水浸探测绳	深圳 栅格	SG-L200-5M	7	110	770
52	硬盘录像机	杭州 海康威视	DS-7608N-E2 /8P-V3	2	1390	2780
53	摄像头	杭州 海康威视	DS-2CD2345C V4-I	4	460	1840
54	硬盘	苏州 希捷	ST6000VX009	2	1250	2500
55	接入接口	杭州 H3C	DCIM-JRSQ	45	150	6750
56	微模块机柜	杭州 H3C	IC6000-X614 20-B	14	5790	81060
57	智慧机柜侧板	杭州 H3C	JG-CB1420-X W	2	310	620
58	智慧机柜 M 型 走线槽	杭州 H3C	JG-ZX-M33	2	190	380
59	智慧机柜 M 型 走线槽	杭州 H3C	JG-ZX-M36	14	200	2800
60	快开盲板	杭州 H3C	JG-MB-1U	140	10	1400
61	快开盲板	杭州 H3C	JG-MB-2U	70	10	700
62	水平理线器	杭州 H3C	JG-LX-1-S	13	20	260
63	智慧机柜轻 载托盘	杭州 H3C	JG-TP-100-Q	13	90	1170
64	L 型托架	杭州 H3C	JG-TP-50-L	13	40	520
65	智慧机柜专 用普通 PDU	杭州 H3C	PDU-3224-S	28	250	7000
66	列间空调	杭州 H3C	KT-LFP-35-1 420	2	60690	121380
67	柜式七氟丙 烷气体灭火 装置	上海 瑞泰	GQQ120/2.5	2	4694	9388

68	柜式七氟丙烷气体灭火装置	上海 瑞泰	GQQ70/2.5	2	4064	8128
69	七氟丙烷药剂	上海 瑞泰	HFC-227ea	362	68	24616
70	自动泄压装置	上海 瑞泰	RETI-XYK-0.12J	4	584	2336
71	气体灭火控制器	秦皇岛 海湾	GST-QKP02H	1	4746	4746
72	消防设备电源控制系统	秦皇岛 海湾	IG-X1101F	1	1500	1500
73	点型光电感烟火灾探测器	秦皇岛 海湾	JTY-GD-G5T	4	48	192
74	点型感温火灾探测器	秦皇岛 海湾	JTW-ZCD-G5H	8	46	368
75	探测器底座	秦皇岛 海湾	DZ-05	12	5	60
76	火灾声光报警器	秦皇岛 海湾	GST-HX-320B	6	86	516
77	气体释放报警器	秦皇岛 海湾	GST-LD-8317H	3	273	819
78	紧急启/停按钮	秦皇岛 海湾	GST-LD-8318	3	100	300
79	输入/输出模块	秦皇岛 海湾	GST-LD-8364H	2	189	378
80	安装辅材	宁波 国产	国标	1	6500	6500
81	安装辅材	宁波 国产	国标定制	1	13600	13600
82	管线及新增设备安装调试	宁波 国产	国标定制	1	194320	194320
83	电池等附属设备拆除	宁波 国产	国标定制	1	27654	27654
84	机房设备搬迁和暑期保网络安装	宁波 国产	国标定制	1	71650	71650
85	机房设备回迁及安装	宁波 国产	国标定制	1	66170	66170
86	保卫监控设备拆除	宁波 国产	国标定制	1	28700	28700

87	布线施工等	宁波 国产	国标定制	1	98460	98460
88	其它费用	宁波 国产	原厂质保	1	296500	296500
合计大写：贰佰伍拾捌万零捌拾伍元整				合计小写：2580085.00		

二、合同金额

本合同金额为（大写）：贰佰伍拾捌万零捌拾伍元整（¥2580085元）。

注：上述合同金额是履行合同的最终价格包含但不限于设备、施工、耗材、配件，安装，调试、维护，验收，人工费，税收，服务费，售后服务以及原场地修复、搬运、组装，质保期内的维护费、技术支持、培训、升级等以及可能漏项漏报的完成本项目的一切费用。

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用系统的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

乙方应保证提供服务过程中不会侵犯任何第三方的知识产权和其他权益。如因此发生任何针对甲方的争议、索赔、诉讼等，产生的一切法律责任与费用均由乙方承担。

五、产权担保

乙方保证所交付的服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、转包或分包

6.1 本合同范围的服务，应由乙方直接供应，不得转让他人供应。

6.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。甲方有绝对权力阻止分包。

七、交付期

自合同签订之日起 30 天内完成全部产品的供货，安装调试期为 1 周，并具备验收条件；

八、款项支付

8.1 合同生效后 7 个工作日内支付合同价的 40%作为预付款；货到指定地点、安装调试完毕，经采购人验收合格且采购人收到发票后 7 个工作日内一次性付清剩余合同款项。

8.2 每阶段付款前需提供符合采购人要求的全额正规发票，否则采购人有权拒绝支付。

九、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、质量保证及售后服务

10.1 乙方应按招标文件规定向甲方提供服务。

10.2 质保期自项目整体验收合格之日起 2 年。自合同签订生效，软硬件安装调试完毕并经甲方验收合格之日起算。在质保期内，供应商应负责免费解决设备使用问题、调试、技术支持维护、软件升级等；质保期内因产品本身缺陷造成各种故障应由供应商免费技术服务和维护。

10.3 本项目要求乙方提供上门安装调试服务，并为甲方提供安装、维护技术培训人数不少于 2 人；具体培训计划、时间、人数等均由甲方决定，乙方须无条件配合。

10.4 乙方对本项目提供长期有效的技术支持，开通全年 24 小时/天的不间断服务电话。乙方收到甲方故障维修通知后 1 小时内响应，4 小时内派技术人员赶到现场提供持续性修复，若 8 小时内无法修复必须告知采购人修复时间。如在 24 小时内不能解决问题，应提供同规格的替代产品给采购人代用，直至故障修复。供应商需提供足够的备件以适应采购人维修需求。

十一、验收

11.1 甲方对乙方提交的系统依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，成果符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。

11.2 对技术复杂的软件系统，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

11.3 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告。

十二、保密条款

乙方对合同内容及履行合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露。违反前述约定的，乙方应向甲方支付违约金 5 万元；违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

十三、违约责任

13.1 甲方无正当理由拒收服务的，甲方向乙方偿付拒收合同款项总值的百分之五违约金。

13.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

13.3 乙方逾期交付服务的，乙方应按逾期交付总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从待付款项中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交付的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交付或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

13.4 乙方所交付的系统技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该服务成果，乙方愿意返工但逾期交付的，按乙方逾期交付处理。乙方拒绝返工的，甲方可单方面解除合同。

十四、不可抗力

14.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

14.2 本条所述的“不可抗力”系指那些双方不可预见、不可避免、不可克服的事件，但不包括双方的违约或疏忽。这些事件包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大变化，以及双方商定的其他事件。

14.3 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

14.4 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十五、法律适用及争议解决

15.1 本合同订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

15.2 双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向宁波市仲裁委员会申请仲裁。

十六、合同生效及其它

16.1 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

16.2 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须签书面补充协议并交浙江省政府采购管理办公室备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

16.3 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

16.4 本合同一式四份，具有同等法律效力，甲乙双方各执二份。

甲方：浙江万里学院

地址：

法定（授权）代表人：

签字日期：2025年7月15日

电 话：

传 真：

开户银行：

账 号：



乙方：中国电信股份有限公司宁波分公司

地址：

法定（授权）代表人：

签字日期：2025年7月15日

电 话：

传 真：

开户银行：

账 号：

